
Н А Ц Р Т 

 

На основу члана члана 32. став 1. тачка 1) Закона о локалној самоуправи 

(,,Службени гласник Републике Србије“, бр.  129/2007, 83/2014 – други закон, 101/2016 – 

други закон, 47/2018 и 111/2021 – други закон) и 142. Статута општине Кучево 

(,,Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23),  

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана _________ 2025. године 

донела је: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ СТАТУТА  

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком врши се измена Статута општине Кучево (,,Службени гласник 

општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23). 

 

Члан 2.  

 

У члану 56. Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине Кучево“, бр. 

1/19, 20/23) мења се став 1. тачка 21) тако да иста сада гласи: 

„оснива службу за интерну ревизију Општине.“  

Члан 3.  

 

У члану 57. Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине Кучево“, бр. 

1/19, 20/23) мења се став 1. тако да исти сада гласи: 

„Председник Општине може да има 1 помоћника који обавља послове из појединих 

области (економски развој, урбанизам, примарна здравствена заштита, заштите животне 

средине, туризам, пољопривреда, комуналне делатности, развој месних заједница, 

образовање и кулутра, инфраструктурне делатности и др).“  

 

 

 

 

 



Члан 4.  

 

У члану 58. Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине Кучево“, бр. 

1/19, 20/23) мења се став 1. тако да исти сада гласи: 

„Општинско веће чине председник Општине, заменик председника Општине, као и 

највише 5 чланова Општинског већа.“ 

 

Члан 5.  

 

У осталом делу Статут остаје неизмењен. 

 

Члан 6.  

 

Ова Одлука ступа на снагу и примењује се осмог дана од дана објављивања у 

,,Службеном гласнику општине Кучево“. 

 

 


